
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: Asansör konuşması: kendimi nasıl sunabilirim?
	1: 
	1: - Özel eğitim türü: Çoklu engel- Yaş: 18 - 25 yaşında- Öğretmenler: Özel eğitim öğretmeni
	2: - Süre: 60 dakika- Araçlar: Kağıt, kalem, kamera veya kameralı cep telefonu- 5 kişilik öğrenci grubu
	3: Bir asansör konuşmasının temel amacı, bir adayın üzerinde çalıştığı işi veya projeleri basit ve özet bir şekilde açıklamaktır. Bu konuşma, doğru yapılırsa, onu dinleyenlerin ilgisini çekebilir ve bir toplantı, randevu veya iş görüşmesi düzenlemesine tercih edilebilir. "Asansör konuşması", İngilizce'den gelen bir isimdir ve bir asansör yolculuğundan daha kısa sürmesi gereken bir konuşma veya sunum anlamına gelir. Adayın profili hakkında potansiyel işverenlerin dikkatini çekmelerini sağladığı için işini arayan veya işini geliştiren insanlar için çok önemli bir tekniktir. Giderek daha rekabetçi hale gelen bir dünyada yaşarken, bir başvuru sahibinin çalışma şekli hakkında ilgili bilgileri iletebileceği ve güven uyandırabileceği birkaç dakikalık bir mesajın akılda tutulması çok önemlidir. Ağ oluşturma etkinlikleri, konferanslar, takip görüşmeleri ve hatta iş görüşmeleri veya iş fuarları için de iyi bir strateji olabilir. Bu tekniğe hakim olmak, profesyonel işe yerleşme sürecinde daha büyük engellerle karşılaşan ve mevcut tüm kaynakları nasıl kullanacaklarını bilmesi gereken engelli insanlar için değerli bir kaynak haline gelir.
	4: Çok sayıda çalışma, farklı sosyal ve bilişsel becerileri desteklediği için oyunun bireylerin gelişim sürecindeki önemini tartışmaktadır. Oyun, kişinin daha sonra belirli bir başarı garantisi ile gerçek durumlara uyarlanabilecek kuralları ve sınırlamaları test etmesine izin verdiği için kişinin genel gelişimini destekler. Aynı şekilde oyun süreci, dikkat eksikliği olan öğrencilerin sosyallik, yaratıcılık, eleştirel ve iletişimsel kapasite gibi sosyo-duygusal becerilerinin gelişimine katkıda bulunur, eylem, yansıtma ve ifadeyi teşvik eder. Oyunun kullanımı, anlaşılması zor olan soyut kavramların ve karmaşık konuların aktarılmasına ve anlaşılmasına olanak tanır. Son olarak, işbirlikli öğrenme için bir grup tekniği olarak oyun, belirli bir grubun sosyal davranışını incelemeyi amaçlar. Bu nedenle etkinliğin uygulanmasında Rol Yapma metodolojisi ile çalışacağız.
	5: Bloom'un Taksonomisi içinde, bu etkinlik iki alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor ve Bilişsel. Psikomotor Alan söz konusu olduğunda, gençlerin kendilerine uygun bir sunumla kendi "asansör konuşmasını" tasarlama fırsatına sahip olacakları Yaratma kategorisi üzerinde çalışılacaktır. Öte yandan, Bilişsel Alanda, Analiz Et ve Değerlendir kategorileri, katılımcıların potansiyel işverenler için öne çıkması gereken beceri ve yetenekleri eleştirel bir bakış açısıyla belirlemesine ve ayırt etmesine olanak tanır. İstihdam edilebilirliklerini artırmak için asansör satış konuşması sırasında bahsetmeleri gereken ilgili bilgileri değerlendirmeyi ve özetlemeyi öğrenecekler.

	2: 
	1: Bu araçla, katılımcılar temel fikirleri özetleyebilmeli ve onları çekici bir şekilde düzenleyebilmelidir. Katılımcının, söylediklerinin dinlenmeye değer olup olmadığını anlamak için kendisini dinleyicinin yerine koyması, dikkatlerini çekecek bir dönemeç oluşturması ve her kelimeyi şevk ve inançla doldurması önemlidir.Atölye çalışması sırasında katılımcılar, bu konuşmalarda her zaman olması gereken 5 anahtar konuda ustalaşmaları için eğitim ve rehberlik alacaklar:- Yaratıcılık- Atılganlık- Zamanı uyarlama- Hitap ettiği kitleyi veya muhatabı tanıma- Hızlı cevaplar almak için ortaya çıkabilecek soruları tahmin etme
	2: Atölye katılımcılarını motive etmek için, adaylar, atölye konuşması dinamiği bittiğinde, asansör adımlarını mükemmelleştirmek için pratik yapmaları ve geliştirmeleri gereken ana noktaları içeren bir rehber sağlanacağı konusunda bilgilendirilecekler.
	3: Bu atölye örneğinde, potansiyel bir işveren ile potansiyel bir çalışan arasındaki bir buluşmayı simüle etmek için bir rol yapma dinamiği uygulanacaktır. Bu görüşmede aday, kendi profiline ve şirketin profiline göre ayarlanmış bir asansör konuşması ile işverenin dikkatini çekmelidir. Bu dinamikte, bir katılımcı bir şirketin CEO'su rolünü oynayacak ve başka bir katılımcı iş arayan bir aday rolünü oynayacak. Etkinlik gerçekleşirken, diğer katılımcılar etkileşimin olumlu ve olumsuz yönlerini gözlemlemeli ve not almalıdır. İlk etkileşim bittiğinde, katılımcılar gözlemlediklerini paylaşacak ve tartıştıklarından yola çıkarak her katılımcı kendi asansör konuşması hazırlayacaktır. Bunu yapmak için, etkinliği koordine eden öğretmenlerden doğrudan rehberlik alacaklardır. Sonunda herkes aynı simülasyonu yapacak, rolleri değiş tokuş edecek ve bulunan eksiklikleri düzeltecektir. Katılımcıların kendi senaryolarını yazılı olarak hazırlamaları önemlidir, böylece gelecekteki durumlarda kullanabilirler. Bu, şunları içermelidir:1. İşin adı2. İş profilinin tanımı.3. Bazı ayırt edici özelliklerden bahsetme: sektör, teknoloji, nitelikler, diller vb.4. Adayın bazı başarılarını ve şirkette sahip olduğu olumlu farkındalığı yorumlama.5. Mesleki yeterlilikler hakkında bilgi.6. Olumlu ve doğal bir dil kullanımı7. Asansör Konuşmasını Kapatma: Kişiye ve bağlama bağlı olarak, daha uzun vadeli bir ilişki kurmak için teması güçlendirmek ilginç olur
	4: Rol oynama alıştırmaları, katılımcılara bir kişinin rolünü üstlenme veya belirli bir durumu canlandırma fırsatı verir. Bu roller, bireysel katılımcılar halinde, çiftler halinde veya daha karmaşık bir senaryoyu canlandırabilen gruplar halinde gerçekleştirilebilir.Rol oyunları, katılımcıları, başkalarına ve içinde bulundukları koşullara karşı kişisel duygularını incelemelerini gerektiren "stresli, alışılmadık, karmaşık veya tartışmalı" olabilecek gerçek yaşam durumlarına veya senaryolarına dahil eder.Rol yapma, aşağıdakiler için etkili bir şekilde kullanılabilir:• Öğrencileri motive etme ve onların ilgisini çekme• Öğrencilerin öğrenmesine yardımcı olmak için gerçek dünya senaryoları sağlama• Gerçek dünya durumlarında kullanılan becerileri öğrenme (müzakere, tartışma, takım çalışması, işbirliği, ikna)• Akranların eleştirel gözlemi için fırsatlar sağlama
	5: Blom'un Taksonomisinin önceden oluşturulmuş iki alanıyla çalışmaya devam etmek önemlidir: Psikomotor ve Bilişsel. Psikomotor alan söz konusu olduğunda, Yaratma kategorisine dikkat edilmelidir. Bunun için her katılımcıya kişiselleştirilmiş destek sağlanması ve asansör perdesinin her katılımcının belirli bir pozisyona uygunluğunu göstermek için ihtiyaç ve güçlü yönlerine göre ayarlanmasına olanak sağlayacak koçluk çalışması esastır. Bilişsel Alan söz konusu olduğunda, Analiz Etme ve Değerlendirme kategorisini vurgulamak önemlidir, böylece katılımcılar asansör sunumları sırasında belirtilmesi gereken beceri ve yetenekleri eleştirel bir bakış açısıyla tanımlayabilir ve ayırt edebilirler. Katılımcıların, istihdam edilebilirliklerini geliştirmek için dahil etmeleri gereken ilgili bilgileri değerlendirmelerine ve özetlemelerine olanak tanıyan araçlar alması önemlidir.

	3: 
	1: Etkinliğin sonunda aşağıdaki değişkenlerin olumlu yönde tercih edilmesi (yüksek puanlarla) beklenmektedir:- Özerklik- Benlik saygısı- Kendini tanıma- İstihdam edilebilirlik- İddialı iletişim
	2: Etkinliğin geliştirilmesinden ve Bloom'un Taksonomisinde oluşturulanlar dikkate alındığında, aşağıdaki sonuçlara ulaşılması beklenmektedir:- Katılımcıların kişisel ve mesleki düzeyde kendilerini tanımaları üzerinde etki sahibi olmak.- Bir asansör sunumunu hazırlarken dikkate alınması gereken ana hususları nasıl belirleyeceğini öğretmek.- Motivasyonu sürdürmek ve beklenen sonuç alamayınca umutsuzluğa kapılmamak.- Bir asansör sunuş konuşmasının nasıl hazırlanacağına dair iyi uygulamalardan oluşan bir rehber hazırlamak.
	3: Bu çalıştayın geliştirilmesiyle katılımcılar, farklı bağlamlarda iş arama sırasında faydalı bir araç olan kendi asansör sunumlarını geliştirebilecekler. En net ve en olağan olanları etkinlikler ve iş fuarlarıdır. Ayrıca, aile, arkadaşlar, eski okul arkadaşları, eski iş arkadaşları aracılığıyla daha yakın bir ağ oluştururken çok yararlı bir araç haline gelir. Bu sayede adayın iş profili hakkında fikir sahibi olabilir ve başka yollarla eriştikleri teklifleri veya olasılıkları edinebilirler. Eğitim kursları ve atölyeler en uygun yerlerden bir diğeridir, bu durumda insanların çoğu da iş arıyor olacak ve bu senaryo adayın kendini etkili bir şekilde tanıtması için harika bir fırsattır. Aktif arayıştaki insanlar çok ilginç bir kanaldır çünkü çok fazla bilgi araştırıyorlar ve iş fırsatlarına birer bağlantı görevi görebilirler.
	4: Etkili bir asansör konuşması oluşturmak için, katılımcıların mesajının aşağıdaki soruları yanıtlaması önemlidir:- Kimsin sen ve ne yapıyorsun? Bu sorular tercihen ilk 20 saniye içinde cevaplanmalıdır.- Hangi ihtiyacı gideriyorsunuz ve nasıl bir çözüm sunuyorsunuz? Bu, ikinci 20 ila 40 saniye içinde netleştirilmelidir.- Neden bu iş için doğru kişisin? 60 saniyenin altında bir asansör sunuş konuşması elde etmek için kapanış 10 saniyeden fazla sürmemelidir.Takip edilebilecek bir formül aşağıdaki gibidir:Ben kimim + fiil + muhatap + sorun + sonuç + amaç.
	5: Asansör Sunuş Konuşması, bir kişinin bir iş veya işbirliği fırsatı elde etmek amacıyla bir projeye veya şirkete getirebileceği değeri özetleyen ve sözlü olarak sunulan iyi yapılandırılmış bir profesyonel sunumudur. Genellikle resmi olarak programlanmamış bir bağlamda gerçekleşir, yani günlük hayatın birçok durumunda verilebileceğini kastediyorum. Bazen bu fırsat aranabilir veya ortam hazırlanabilir ve diğer zamanlarda ise tesadüfi olabilir. Bu nedenle, mevcut tüm ağlar yoluyla profesyonel işe yerleştirmeye erişilebilirliklerini kolaylaştırmak için engelli kişilerde kullanımı ve ustalığı artırılmalıdır.

	4: Hikayelerin iletilme şekli, başvuranın muhatabı üzerinde sahip olabileceği etkiyi belirler. Bu nedenle katılımcılarla anı/etki oluşturma becerisi üzerine çalışmak elzemdir ve en etkili yol kişinin kendi kişisel markasını iletmesidir.


